

در اختتامیه اجلاسیه گرامیداشت «شهدای غریب اسارت» تأکید شد

پیام عزت شهدا برای امروز ایران و ایرانیان

اختتامیه اجلاسیه گرامیداشت «شهدای غریب اسارت» با تأکید بر تبیین فرهنگ استقامت، در جوار بارگاه منور رضوی برگزار شد.

به گزارش آستان نبوز، سید رمضان موسوی مقدم، نماینده ولی فقیه در بنیاد شهید و امور ایثارگران کشور در این مراسم که صبح شنبه ۲۵ بهمن، در مدرسه دو در حرم مطهر رضوی برگزار شد، با اشاره به زحمات بخش‌های مختلف اجرایی و آموزشی بنیاد در برگزاری این نشست، گفت: مراسم برگزارشده با حضور خانواده‌های معظم شهدا و مسئولان، جلوه‌ای از تکریم عملی ایثارگران بود و پیام این حرکت فرهنگی حتی مورد توجه عالی‌ترین سطوح نظام قرار گرفت.

وی بابیان اینکه شهدای غریب‌در اسارت گنجینه‌ای عظیم‌و کمتر شناخته‌شده‌اند، تصریح کرد:بسیاری از این شهدایپیش از اسارت نیز طعم زندان و شکنجه‌ورژیم ستمشاهی را چشیده‌بودندو در حقیقت، اسارت‌برای آنان مرحله‌ای دیگر از مجاهدت بود. آنان در، شرایطی سخت، زیر شدیدترین شکنجه‌های جسمی وروحی، استقامت کرده‌و حتی یک‌بار دشمن را شاد نکردند.

موسوی مقدم ادامه داد: آنچه این عزیزان را در برابر شکنجه‌ها پایدار نگه داشت، ایمان راسخ و جهان‌بینی توحیدی آنان بود، وقتی انسان خدا را محور بداند، در فراز و نشیب‌ها دچار تزلزل نمی‌شود.

وی با اشاره به تأکید مکرر امامین انقلاب بر اصل مقاومت، خاطرنشان کرد: اگر مقاومت نباشد، جبهه حق در نخستین هجوم دشمن از هم می‌پاشد. تاریخ جهان اسلام نشان داده هر جا ایستادگی کردیم، پیروز شدیم و هر جا دچار تردید و عقب‌نشینی شدیم، دشمن پیشروی کرده است.

■ ترویج فرهنگ مقاومت؛ ضرورتی همیشگی

نماینده ولی فقیه در بنیاد شهید، ترویج فرهنگ مقاومت را ضرورتی همیشگی دانست و گفت: پیام شهدای غریب در اسارت برای امروز ما این است که در برابر هجمه‌های فرهنگی، سیاسی و اقتصادی دشمن، دچار دوگانگی و سستی نشویم. دشمن همواره در حال ارزیابی میزان ایستادگی ماست و کوچک‌ترین عقب‌نشینی، او را گستاخ‌تر می‌کند.

وی تأکید کرد: ستون خیمه مقاومت، ولایت است. در وصیت‌نامه‌های شهدا به‌روشنی تبعیت از ولایت و ادامه راه امام و شهدای کربلا دیده می‌شود. این پیوند عمیق با ولایت، رمز پایداری آنان بود.

موسوی مقدم در ادامه با بیان اینکه خون شهدا هرگز هدر



غزل کریمی - استگار - عکاس رضوی

نخواهد رفت، اظهار کرد: ما ایمان داریم که حق بر باطل پیروز خواهد شد و این انقلاب به دست صاحب اصلی آن سپرده می‌شود. وظیفه ما پاسداری از این میراث گرانبها و انتقال صحیح پیام استقامت به نسل‌های آینده است.

نخواهد رفت، اظهار کرد: ما ایمان داریم که حق بر باطل پیروز خواهد شد و این انقلاب به دست صاحب اصلی آن سپرده می‌شود. وظیفه ما پاسداری از این میراث گرانبها و انتقال صحیح پیام استقامت به نسل‌های آینده است.

■ آغاز مرحله‌ای تازه برای شناسایی و روایت ۳ هزار و ۴ شهید اسارت

محمدجواد زمردیان، دبیرکل کنگره ملی شهدای غریب اسارت نیز در ادامه این مراسم با اشاره به هفته بزرگداشت شهدای غریب، این رویداد را نقطه آغاز حرکتی گسترده برای شناسایی،

مستندسازی و روایت زندگی شهدای اسارت دانست. وی با بیان اینکه هفته بزرگداشت شهدای غریب به مدت هفت روز برگزار شد، اظهار کرد: در روزهای پایانی ماه شعبان المعظم، خانواده‌های معظم شهدا شامل مادران، پدران، همسران، خواهران و برادران گرد هم آمدند؛ جاماندگانی از قافله شهیدان که با عزیزانشان هم‌مسیر بودند و امروز برای تجدید عهد با آرمان‌های شهدا و ولایت در کنار یکدیگر جمع شدند.

زمردیان با اشاره به اینکه امروز با نام ۳ هزارو ۴ شهید غریب دوران اسارت در این محفل گرامی داشته شد، افزود: این پایان کار نیست؛ بلکه آغاز مسیری تازه است. هنوز شهدای

مدیرعامل بنیاد کرامت رضوی در برنامه زنده «رواق خدمت» با تشریح عملکرد سال ۱۴۰۴ این بنیاد، از نقش محوری مشارکت مردمی و نذورات در اجرای برنامه‌های اجتماعی و فرهنگی به‌ویژه برای اقشار احسان‌پذیر خبر داد و تأکید کرد: بسیاری از خدمات بنیاد کرامت رضوی بدون حمایت خیران، ناذران و نیکوکاران امکان‌پذیر نیست.

به گزارش آستان‌نبوز، محمدحسین استاد آقا، مدیرعامل بنیاد کرامت رضوی محور جلب مشارکت‌های مردمی را یکی از ارکان اصلی فعالیت‌های بنیاد کرامت رضوی عنوان کرد و گفت: همه فعالیت‌های این بنیاد با اتکا به ناذران و خیران پیش می‌رود و مشارکت مردمی، پشتوانه اصلی خدمت‌رسانی به اقشار احسان‌پذیر و کم‌برخوردار است.

■ نذورات مردمی؛ پشتوانه خدمات اجتماعی

مدیرعامل بنیاد کرامت رضوی با اشاره به اینکه بخش عمده خدمات بنیاد از طریق نذورات تأمین می‌شود، اظهار کرد: این نذورات صرف حمایت از اقشار احسان‌پذیر، ایتم، خانواده‌های نیازمندو گروه‌های هدف بنیاد کرامت رضوی می‌شود و نقش مؤثری در توانمندسازی و ارائه خدمات اجتماعی دارد. وی افزود: ازجمله اقدامات انجام شده در این راستا می‌توان به آزادی بیش از ۳ هزار و ۱۰ نفر از افراد دارای جرایم مالی غیرعمدا اشاره کرد که با مشارکت مردم و خیران و با پیگیری این بنیاد، این افراد توانستند به آغوش خانواده‌های خود بازگردند.

خبر

مدیرعامل بنیاد کرامت رضوی تأکید کرد

نذورات و مشارکت مردمی، پشتوانه اقدامات خیرخواهانه آستان قدس رضوی

■ پوشش‌های مردمی برای آزادی زندانیان و تأمین جهیزیه

وی افزود: در سال ۱۴۰۵ نیز ۱۱۰ مادر زندانی با جرایم مالی غیرعمد به مناسبت دهه کرامت رضوی آزاد خواهند شد و توزیع جهیزیه در قالب پوشش آینه‌شمعدان ادامه خواهد یافت تا نیاز خانواده‌های کم‌برخوردار به‌صورت هدفمند پاسخ داده شود. مدیرعامل بنیاد کرامت رضوی همچنین درباره فعالیت‌های مستمر در قالب پوشش‌های مردمی گفت: مردم می‌توانند در برنامه‌های بنیاد مشارکت کنند؛ از جمله پوشش «نذر امام» برای آزادسازی زندانیان، پوشش «آینه‌شمعدان» برای تأمین جهیزیه و دیگر اقدامات فرهنگی و اجتماعی که با هدف خدمت به خانواده‌ها و اقشار کم‌برخوردار اجرا می‌شود.

■ مشارکت مردم؛ تضمین استمرار خدمات بنیاد کرامت رضوی

مدیرعامل بنیاد کرامت رضوی در پایان تأکید کرد: اعتماد مردم به آستان قدس رضوی و شفافیت در اجرای برنامه‌ها، نقش تعیین‌کننده‌ای در گسترش خدمات اجتماعی داشته و این همراهی باید استمرار یابد تا خدمات بنیاد کرامت به‌تمامی گروه‌های هدف برسد. وی همچنین یادآور شد: مشارکت‌های مردمی و خیران از طریق درگاه‌های رسمی نذورات آستان قدس رضوی قابل انجام است و هر کس می‌تواند با مشارکت در این طرح‌ها، سهمی در خدمت به نیازمندان و محرومان داشته باشد.



۱۱۰- شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی سیدحسین لطفی فاطمی قسمتی از پلاک ۲۰۳- اصلی پیرحاجات خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت ۱۷۶۲/۴۶ - مترمربع.

۱۱۱- شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی سیدحسین لطفی فاطمی قسمتی از پلاک ۲۰۳- اصلی پیرحاجات خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت ۱۶۳۸- مترمربع. ۱۱۲- شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی سیدحسین لطفی فاطمی قسمتی از پلاک ۲۰۳- اصلی پیرحاجات خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت ۲۰۸۹/۵- مترمربع. ۱۱۳- شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی سیدحسین لطفی فاطمی قسمتی از پلاک ۲۰۳- اصلی پیرحاجات خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت ۸۵۶/۰۲- مترمربع. ۱۱۴- شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی سیدحسین لطفی فاطمی قسمتی از پلاک ۲۰۳- اصلی پیرحاجات خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت ۳۷۵۲/۱۲ - مترمربع.

۱۱۵- شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی سیدحسین لطفی فاطمی قسمتی از پلاک ۲۰۳- اصلی پیرحاجات خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت ۵۷۱/۴۸- مترمربع. ۱۱۶- شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی سیدحسین لطفی فاطمی قسمتی از پلاک ۲۰۳- اصلی پیرحاجات خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت ۴۵۴/۴۴- مترمربع. ۱۱۷- شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی سیدحسین لطفی فاطمی قسمتی از پلاک ۲۰۳- اصلی پیرحاجات خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت ۲۵۱۵/۴۸- مترمربع.

۱۱۸- شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی سیدحسین لطفی فاطمی قسمتی از پلاک ۲۰۳- اصلی پیرحاجات خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت ۱۳۳۲/۵۳ - مترمربع.

۱۱۹- شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی سیدحسین لطفی فاطمی قسمتی از پلاک ۲۰۳- اصلی پیرحاجات خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت ۵۳۴/۶۶ - مترمربع.

۱۲۰- شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی سیدحسین لطفی فاطمی قسمتی از پلاک ۲۰۳- اصلی پیرحاجات خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت ۲۰۸۱/۹۹- مترمربع. ۱۲۱- شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی سیدحسین لطفی فاطمی قسمتی از پلاک ۲۰۳- اصلی پیرحاجات خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت ۱۵۱۱/۵۵- مترمربع. ۱۲۲- شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی سیدحسین لطفی فاطمی قسمتی از پلاک ۲۰۳- اصلی پیرحاجات خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت ۴۲۱۸/۱۱ - مترمربع.

۱۲۳- شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی سیدحسین لطفی فاطمی قسمتی از پلاک ۲۰۳- اصلی پیرحاجات خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت ۳۳۸۷/۱۴ - مترمربع.

۱۲۴- شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی سیدحسین لطفی فاطمی قسمتی از پلاک ۲۰۳- اصلی پیرحاجات خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت ۱۵۷۷/۱۴ - مترمربع.

۱۲۵- شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی زهرا رضا بنت قسمتی از پلاک ۲۰۳- اصلی پیرحاجات خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت ۱۷۰۹/۰۴- مترمربع. ۱۲۶- شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی سیدحسین لطفی فاطمی قسمتی از پلاک ۲۰۳- اصلی پیرحاجات خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت ۳۹۱/۹۱- مترمربع. ۱۲۷- شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی سیدحسین لطفی فاطمی قسمتی از پلاک ۲۰۳- اصلی پیرحاجات خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت ۴۳۴/۸۲- مترمربع.

۱۲۸- شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی بهانه سلطان اسمعیلی قسمتی از پلاک ۲۰۳- اصلی پیرحاجات خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت ۱۸۸/۹۱- مترمربع. ۱۲۹- شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی بهانه سلطان اسمعیلی قسمتی از پلاک ۲۰۳- اصلی پیرحاجات خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت ۴۱۰/۱۶- مترمربع. ۱۳۰- شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی بهانه سلطان اسمعیلی قسمتی از پلاک ۲۰۳- اصلی پیرحاجات خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت ۲۰۳- اصلی پیرحاجات خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت ۲۰۳- اصلی پیرحاجات خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت ۱۳۱۲/۹۲- مترمربع.

۱۳۲- شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی زری ماه اسدی قسمتی از پلاک ۲۰۳- اصلی پیرحاجات خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت ۳۹۵/۴۷- مترمربع. ۱۳۳- شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی بهانه سلطان اسمعیلی قسمتی از پلاک ۲۰۳- اصلی پیرحاجات خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت ۷۷۲/۹۲- مترمربع. ۱۳۴- شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی بهانه سلطان اسمعیلی قسمتی از پلاک ۲۰۳-

اصلی پیرحاجات خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت ۲۴۱۳- مترمربع. ۱۳۵- شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی زری ماه اسدی قسمتی از پلاک ۲۰۳- اصلی پیرحاجات خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت ۷۳۴/۴۴- مترمربع. ۱۳۶- شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی زری ماه اسدی قسمتی از پلاک ۲۰۳- اصلی پیرحاجات خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت ۴۷۰/۹۶- مترمربع. ۱۳۷- شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی زری ماه اسدی قسمتی از پلاک ۲۰۳- اصلی پیرحاجات خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت ۴۲۹/۸۷- مترمربع. ۱۳۸- شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی زری ماه اسدی قسمتی از پلاک ۲۰۳- اصلی پیرحاجات خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت ۸۹۲/۲۸- مترمربع. ۱۳۹- شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی بهانه سلطان اسمعیلی قسمتی از پلاک ۲۰۳- اصلی پیرحاجات خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت ۲۹۷/۴۱- مترمربع. ۱۴۰- شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی بهانه سلطان اسمعیلی قسمتی از پلاک ۲۰۳- اصلی پیرحاجات خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت ۳۶۶/۳۵- مترمربع. ۱۴۱- شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی بهانه سلطان اسمعیلی قسمتی از پلاک ۲۰۳- اصلی پیرحاجات خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت ۵۰۲/۳- مترمربع. ۱۴۲- شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی بهانه سلطان اسمعیلی قسمتی از پلاک ۲۰۳- اصلی پیرحاجات خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت ۳۷۴/۵۹- مترمربع. ۱۴۳- شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی بهانه سلطان اسمعیلی قسمتی از پلاک ۲۰۳- اصلی پیرحاجات خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت ۳۱۷/۱- مترمربع. ۱۴۴- شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی بهانه سلطان اسمعیلی قسمتی از پلاک ۲۰۳- اصلی پیرحاجات خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت ۱۴۶۲/۱- مترمربع. ۱۴۵- شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی بهانه سلطان اسمعیلی قسمتی از پلاک ۲۰۳- اصلی پیرحاجات خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت ۶۳۷/۱۶- مترمربع. ۱۴۶- شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی بهانه سلطان اسمعیلی قسمتی از پلاک ۲۰۳- اصلی پیرحاجات خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت ۶۰۱/۹۵- مترمربع. ۱۴۷- شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی بهانه سلطان اسمعیلی قسمتی از پلاک ۲۰۳- اصلی پیرحاجات خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت ۱۰۴۹/۵۷- مترمربع. ۱۴۸- شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی سید حسین لطفی فاطمی قسمتی از پلاک ۲۰۳- اصلی پیرحاجات خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت ۶۷۵/۷۵- مترمربع.

۱۴۹- شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی بهانه سلطان اسمعیلی قسمتی از پلاک ۲۰۳- اصلی پیرحاجات خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت ۱۰۳/۰۴- مترمربع. ۱۵۰- شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی بهانه سلطان اسمعیلی قسمتی از پلاک ۲۰۳- اصلی پیرحاجات خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت ۱۴۸۳/۱۳ - مترمربع.

۱۵۱- شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی بهانه سلطان اسمعیلی قسمتی از پلاک ۲۰۳- اصلی پیرحاجات خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت ۴۲۲/۵۷- مترمربع. ۱۵۲- شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی بهانه سلطان اسمعیلی قسمتی از پلاک ۲۰۳- اصلی پیرحاجات خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت ۱۴۹۳/۹۹- مترمربع. ۱۵۳- شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی بهانه سلطان اسمعیلی قسمتی از پلاک ۲۰۳- اصلی پیرحاجات خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت ۵۹۱/۵۲- مترمربع. ۱۵۴- شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی بهانه سلطان اسمعیلی قسمتی از پلاک ۲۰۳- اصلی پیرحاجات خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت ۱۹۴۲/۸۱- مترمربع. ۱۵۵- شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی بهانه سلطان اسمعیلی قسمتی از پلاک ۲۰۳- اصلی پیرحاجات خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت ۲۸۵/۹۹- مترمربع. ۱۵۶- شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی بهانه سلطان اسمعیلی قسمتی از پلاک ۲۰۳- اصلی پیرحاجات خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت ۸۰۵/۲۸- مترمربع. ۱۵۷- شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی بهانه سلطان اسمعیلی قسمتی از پلاک ۲۰۳- اصلی پیرحاجات خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت ۸۲۵/۷۸- مترمربع. ۱۵۸- شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی بهانه سلطان اسمعیلی قسمتی از پلاک ۲۰۳- اصلی پیرحاجات خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت ۸۸۹/۵۶- مترمربع. ۱۵۹- شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی بهانه سلطان اسمعیلی قسمتی از پلاک ۲۰۳- اصلی پیرحاجات خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت ۵۰۴/۷۱- مترمربع. ۱۶۰- شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی حوامناجاتی قسمتی از پلاک ۲۰۳- اصلی پیرحاجات خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت ۹۱۳/۳۱- مترمربع. ۱۶۱- شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی حوامناجاتی قسمتی از پلاک ۲۰۳- اصلی پیرحاجات خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت ۷۷۲/۹۲- مترمربع. ۱۶۲- شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی حوامناجاتی قسمتی از پلاک ۲۰۳- اصلی

پیرحاجات خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت ۲۶۲۲/۰۵- مترمربع. ۱۶۳- شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی محمد حسین مناجاتی قسمتی از پلاک ۲۰۳- اصلی پیرحاجات خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت ۲۲۱۹/۷۱- مترمربع. ۱۶۴- شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی عباسعلی مناجاتی قسمتی از پلاک ۲۰۳- اصلی پیرحاجات خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت ۹۹۸/۵۸- مترمربع. ۱۶۵- شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی رجبعلی مناجاتی قسمتی از پلاک ۲۰۳- اصلی پیرحاجات خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت ۶۸۲/۵۴- مترمربع. ۱۶۶- شش‌دانگ یک قطعه باغ رجبعلی مناجاتی قسمتی از پلاک ۲۰۳- اصلی پیرحاجات خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت ۹۱۴/۴۵- مترمربع. ۱۶۷- شش‌دانگ یک قطعه باغ رجبعلی مناجاتی قسمتی از پلاک ۲۰۳- اصلی پیرحاجات خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت ۳۷۳/۳۰۳- مترمربع. ۱۶۸- شش‌دانگ یک قطعه باغ جعفریورنگ قسمتی از پلاک ۲۰۳- اصلی پیرحاجات خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت ۷۷۶/۳۶- مترمربع. ۱۶۹- شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی مصطفی بورنگ قسمتی از پلاک ۲۰۳- اصلی پیرحاجات خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت ۶۵۸/۲۶- مترمربع. ۱۷۰- شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی مصطفی بورنگ قسمتی از پلاک ۲۰۳- اصلی پیرحاجات خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت ۶۲۰/۰۴- مترمربع. ۱۷۱- شش‌دانگ یک قطعه باغ مصطفی بورنگ قسمتی از پلاک ۲۰۳- اصلی پیرحاجات خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت ۱۰۵۴/۴۸- مترمربع. ۱۷۲- شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی محمد بورنگ قسمتی از پلاک ۲۰۳- اصلی پیرحاجات خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت ۱۲۸۹/۸۹- مترمربع. ۱۷۳- شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی مرتضی بورنگ قسمتی از پلاک ۲۰۳- اصلی پیرحاجات خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت ۷۱۶/۵۸- مترمربع. ۱۷۴- شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی صدیقه بورنگ قسمتی از پلاک ۲۰۳- اصلی پیرحاجات خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت ۱۷۹۶/۷- مترمربع. ۱۷۵- شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی علیرضا بورنگ قسمتی از پلاک ۲۰۳- اصلی پیرحاجات خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت ۱۲۰۲/۱۳- مترمربع. ۱۷۶- شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی علیرضا بورنگ قسمتی از پلاک ۲۰۳- اصلی پیرحاجات خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت ۱۶۱۷/۰- مترمربع. ۱۷۷- شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی علیرضا بورنگ قسمتی از پلاک ۲۰۳- اصلی پیرحاجات خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت ۷۴۱/۳۸- مترمربع. ۱۷۸- شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی محمد پور قسمتی از پلاک ۲۰۳- اصلی پیرحاجات خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت ۵۰۹/۳۸- مترمربع. ۱۷۹- شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی فاطمه بورنگ قسمتی از پلاک ۲۰۳- اصلی پیرحاجات خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت ۱۴۴۵/۱- مترمربع. ۱۸۰- شش‌دانگ یک قطعه باغ لیلی بورنگ قسمتی از پلاک ۲۰۳- اصلی پیرحاجات خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت ۵۵۹/۵۷- مترمربع. ۱۸۱- شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی لیلی بورنگ قسمتی از پلاک ۲۰۳- اصلی پیرحاجات خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت ۸۴۰/۹۱- مترمربع. ۱۸۲- شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی لیلی بورنگ قسمتی از پلاک ۲۰۳- اصلی پیرحاجات خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت ۵۰۹/۳۸- مترمربع. ۱۸۳- شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی لیلی بورنگ قسمتی از پلاک ۲۰۳- اصلی پیرحاجات خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت ۷۷۲/۰۶- مترمربع. ۱۸۴- شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی شرف لطفی فاطمی قسمتی از پلاک ۲۰۳- اصلی پیرحاجات خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت ۵۲۱/۹۹- مترمربع. ۱۸۵- شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی فاطمه محمد پور قسمتی از پلاک ۲۰۳- اصلی پیرحاجات خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت ۷۵۸/۰۱- مترمربع. ۱۸۶- شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی سید حسین لطفی فاطمی قسمتی از پلاک ۲۰۳- اصلی پیرحاجات خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت ۵۰۹/۳۸- مترمربع. ۱۸۷- شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی احمد اسدی قسمتی از پلاک ۲۰۳- اصلی پیرحاجات خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت ۸۸۹/۵۶- مترمربع. ۱۸۹- شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی احمد اسدی قسمتی از پلاک ۲۰۳- اصلی پیرحاجات خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت ۷۵۸/۰۱- مترمربع. ۱۹۰- شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی احمد اسدی قسمتی از پلاک ۲۰۳- اصلی پیرحاجات خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت ۸۰۷/۲۳- مترمربع. ۱۹۱- شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی احمد اسدی قسمتی از پلاک ۲۰۳- اصلی پیرحاجات خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت ۴۰۹/۴۸- مترمربع.

۱۹۲- شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی احمداسدی قسمتی از پلاک ۲۰۳- اصلی پیرحاجات خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت ۱۱۱۴/۳۴- مترمربع ۱۹۳- شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی احمداسدی قسمتی از پلاک ۲۰۳- اصلی پیرحاجات خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت ۶۳۰/۶۲- مترمربع ۱۹۴- شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی بهرام قربانی قسمتی از پلاک ۲۰۳- اصلی پیرحاجات خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت ۴۵۹/۲۹- مترمربع ۱۹۵- شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی معصومه قربانی قسمتی از پلاک ۲۰۳- اصلی پیرحاجات خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت ۸۹۶/۵۲- مترمربع ۱۹۶- شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی معصومه قربانی قسمتی از پلاک ۲۰۳- اصلی پیرحاجات خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت ۵۹۲/۱۴- مترمربع ۱۹۷- شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی عصمت بورنگ قسمتی از پلاک ۲۰۳- اصلی پیرحاجات خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت ۵۴۲/۵۷- مترمربع ۱۹۸- شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی محمد علی رضابت قسمتی از پلاک ۲۰۳- اصلی پیرحاجات خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت ۶۶۷/۵۵- مترمربع ۱۹۹- شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی محمد علی رضابت قسمتی از پلاک ۲۰۳- اصلی پیرحاجات خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت ۲۴۴/۴۷- مترمربع ۲۰۰- شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی محمد علی رضابت قسمتی از پلاک ۲۰۳- اصلی پیرحاجات خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت ۱۴۹۵/۷۸- مترمربع ۲۰۱- شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی محمد علی رضابت قسمتی از پلاک ۲۰۳- اصلی پیرحاجات خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت ۴۵۰/۵۳- مترمربع ۲۰۲- شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی محمد علی رضا بنت قسمتی از پلاک ۲۰۳- اصلی پیرحاجات خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت ۶۱۰/۳۱- مترمربع ۲۰۳- شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی محمد علی رضا بنت قسمتی از پلاک ۲۰۳- اصلی پیرحاجات خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت ۱۷۳/۰۵- مترمربع ۲۰۴- شش‌دانگ یک قطعه باغ محمد علی رضا بنت قسمتی از پلاک ۲۰۳- اصلی پیرحاجات خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت ۵۴۹/۳۳- مترمربع ۲۰۵- شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی احمد اسفرم قسمتی از پلاک ۲۰۳- اصلی پیرحاجات خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت ۹۷۸/۷۳- مترمربع ۲۰۶- شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی احمد اسفرم قسمتی از پلاک ۲۰۳- اصلی پیرحاجات خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت ۴۰۶/۱۳- مترمربع ۲۰۷- شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی احمد اسفرم قسمتی از پلاک ۲۰۳- اصلی پیرحاجات خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت ۷۸۴/۷۶- مترمربع ۲۰۸- شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی احمد اسفرم قسمتی از پلاک ۲۰۳- اصلی پیرحاجات خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت ۸۶۸/۲۷- مترمربع ۲۰۹- شش‌دانگ یک قطعه باغ احمد اسفرم قسمتی از پلاک ۲۰۳- اصلی پیرحاجات خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت ۹۹۱/۲۵- مترمربع ۲۱۰- شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی سید حسین لطفی فاطمی قسمتی از پلاک ۲۰۳- اصلی پیرحاجات خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت ۴۰۶/۱۳- مترمربع ۲۱۱- شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی سید حسین لطفی فاطمی قسمتی از پلاک ۲۰۳- اصلی پیرحاجات خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت ۳۳۶/۵۳- مترمربع

۲۱۲- شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی سید حسین لطفی فاطمی قسمتی از پلاک ۲۰۳- اصلی پیرحاجات خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت ۶۷۷/۸۶- مترمربع لذابدینوسلهی به فرزنددگان و مالکین مشاعی واشخاص ذینفع درآراء اعلام شده ابلاغ میگرددچنانچه اعتراضی دارنبداید از تاریخ انتشاردرروستاهای ازن تاریخ الصاق درمحل دادخواسته اعتراض خودرا به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم ورسید اخذ نمایندمعترضین بایدطرف مدت یک ماه ازن تاریخ تسلیم اعتراض مباردت به تقدیم دادخواست بدادگاه عمومی محل نمایند وگواهی قانونی دادخواست به اداره ثبت محل تحویل نمایند ودروصورتیکه اعتراض درمهلثابتی واصل نگرددیا معترض گواهی تقدیم دادخواست بدادگاه محل رازانه نماینداداره ثبت مباردت بصدورسند خواهدنمود.ضمن اینکه صدور سند مالکیت مانع ازمرامجه متضرربدادگاه نخواهد بود؛ ودرخصوص آنچه اصلاحی ازن تاریخ انتشار نوبت اول مهل اعتراض سی روز خواهد بود.

۱۴۰۵/۱۷/۲۴